Liste di attesa (media)
Mammografia
MOC e TAC
Colonscopia
Ecodoppler
Risonanza Magnetica
Ecocardiogramma/Elettrocardiogramma
Ecografia
Visita Psichiatrica
Visita Oculistica
Visita Cardiologica
Visita Ortopedica
Visita Oncologica
Intervento di ernia discale
Intervento alle varici
Protesi ginocchio
Intervento di cataratta
Intervento per calcoli renali
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2013
14 mesi
12 mesi
11 mesi
10 mesi
9 mesi
9 mesi
8 mesi
20 mesi
9 mesi
7 mesi
7 mesi
6 mesi
24 mesi
24 mesi
12 mesi
8 mesi

6 mesi



